angel ut pulchre agit doctor sed in pma  
p'te same. qoe. 48. art. 2.º. **Ad 2.º** q  
ta rol aia q' intelligit se p se intelligibiles  
actualit' ead si amptat p'ut in na st?  
dualit'. Patet na res maies efficiunt  
actu intelligibiles p h. q a ma abstrahunt.  
qd fit du' q' ager fort spes intelligibiles  
imales q gerunt omne ipaz rez/ cu sint  
eaz similitudines eentiales repntates intelli  
gibilis res ipas. Non res maies dicunt  
abstrite a ma no se h h sua spem intelli  
gibile et aia. Et aie seipias intelligunt  
p seipias intellectoe q' sua l' reditua ut  
nunc supponit. seqt q' ipe iduales sbe ha  
beat lege sil spes intelligibilium/ et rez  
intellectuaz. licet dicant h roem. Et per  
qns sicut spes intelligibiles/ st p se actu i  
telligibiles. ita q' sil' sba intelligit idual  
et sba aie habituate st actu intelligibiles.  
et ideo suppleat vire intelligibil' spei in  
eaz intellectoe q' sua. Verum intelligit a  
alio ad se gunt' q' aia rol ut patebit  
postea. **Ad 3.º** q' intelligit et rol aia  
sbalit' st dicitur forme subsistetes ipe  
ee. et no st in aliqua spuale matiam  
recepte/ nec ex ipa g'raute. Patet na p'ys  
29 de aia pmissa d'ioe sbe in forma/  
matiaz/ et in opoitu' vocat g'nalit' auz  
forma et actu: nulla aut vocat opoitu'.  
**¶** Nota si sic. tuc formale aie eet in du  
plia ma. et p qns in hoi'e eent' due aie  
me. **¶** Ut q' ille reaper' foile aie subordina  
te. ita q' foile aie reaper' p'º in matiaz  
spuale. et ma spualis reaper' vltig in  
corporeate. **¶** Et si sic. tuc ma spualis ha  
bet potig roem forme contabulit' q' me.  
**¶** Ra phi vocat hoc matiaz/ q' h se est  
ens in pura po' foiz susreptiuu: et eaz

ultimu' strametu' vltig irreceptibile  
in aliud (salte phia et realiter). **¶** Vel  
foile aie iformat vtraq' nam collatilis  
sine subordinaoe. Et si sic. tuc vnu foile  
nuo eit collatilis in duobz sbeaz ad  
ming nuu d'ntibz qd no existo ming  
ipole/ q' vnu it' m ee in oibz hoibz nuu.  
qd affert fictiuu **¶** Nota h p'ro  
culu' **¶** De sumpig cognitiu' e ad seipm  
oiquaz q' suu (st ta s sba m q' h opa  
tione). **¶** Ra illud qd est sumpig cogniti  
uu ad sua eentia gunt' p sua opatoe  
intelligibile: nisi igit eet ead g' suu  
ad se h sua sba: tuc eig opatio eet p' sta  
toz q' sba. **¶** Dicit aut illa ad se gunt' l'  
redire h eentia/ q' subsistit h'ntia fixione  
p seipa: ita q' no gunt' ad aliqd aliud  
substrametu' au illabat'. **¶** Cu igit intelli  
gencia sit sumpig cognitiua: seqt q' e ad  
se g' sua: et p qns in ipa no e ma.  
**¶** Ad roes: **¶** Ad pnia ddm q' spes intelli  
gibiles in intelligit' no dicunt vles ob  
cordate p'dicabilitat'. nec ob id q' solu' res  
vlt' repntet. h p' sue repntatois aplitu  
diez. q' sz eaz repntat' ad mlta se ondit  
sz ta ad vha q' ad figuraia. **¶** Quo atteto  
patebit q' ro potig seipam q' gcludat. **¶** in f'm  
**¶** Ad 2a d'z p' in f'p'one similitudis Ra  
spes intelligibiles in intelligit' alia hnt  
lege/ q' spes intelligibiles huani it'º.  
**¶** Glo' n'º q' intellecty angelic' habz spes  
feridiores et viuaciores. q' a deo st' d'ite  
sz spes i' it'º huano no hnt taia effua  
cia: q' no pt ggnosce figurare: q' nre  
spes st' a rebz abstrite. **¶** Ad 3a d'º  
q' singulaibz no subtrahunt' diffico et  
demuratio ex eo qd q' no st' intelligibilia:  
h aliude. Non singulare ut sic/ no est

diffibile. eo qd' dicitur dicitur specificum / no est  
 aliq' alia dicitur sicut ididua. **C.** Glo' nigt  
 Ena qd' diff? debet dai p' geny et dicitur  
 foiles qd' no h' ididua: ideo no est dif-  
 fimbile. **D.** Dicitur de singulari ut sit / no  
 pot' aliqd' demirari: eo qd' singularia roe  
 sue singularitatz no gsequunt' aliqua  
 amicia p'ia / s' solu amicia tota: q' no  
 pnt de ipis demirari. **Ad 2<sup>a</sup> d:** qd'  
 dicitur ubi est intelligendu de figuraibus  
 malibz: et respu nri intellecty: **Ad h<sup>o</sup>**  
 aut qd' subiungit' d: qd' additas rei mal'  
 no est h' se actu intelligibil. s' si dicitur  
 actu intelligibil / hoc egra sue spei intel-  
 ligibil / q' est a ma' sepata. quimo si qd'  
 dicitur hois repuret existens in na sicut  
 p' ipm' apprehedit obiective. adhuc ipa no  
 eet actu p' se intelligibil / q'admodu e sua  
 spes intelligibil: non nltu refert dicit'  
 aliqd' ee intelligibile: et aliqd' ee actu p' se  
 intelligibile. **R.** ipa ma' est intelligibil  
 dicit' ab huano i<sup>u</sup> p' spem intelligibile  
 alio mal' coposit in i<sup>u</sup> exite. Est et  
 ma' intelligibil ididua' ab i<sup>u</sup> p'  
 spem intelligibile mal' additas eig i  
 lectui gnata: **p**atet q' q' ma' ipediat  
 ipediat intelligibilitate actu / s' q' ma'  
 R. q' eni ma' e intelligibil n' p' spem i  
 telligibile q' est for' in i<sup>u</sup> s' b'etata  
 salte a creatis. forme at' imales / et oes  
 spes intelligibiles s' actu intelligibiles p'  
 itellectione redditiva: et sine spe' intelli-  
 gibili: **Ad 4<sup>a</sup> d:** qd' ad pma' pte q'  
 licet aia corpori g'urta sit apphesa a  
 ma'. no in e a ma' cophesa. quimo h'  
 p'ia s' b'etata. et ideo et ipa aliq'iter  
 ad se g'urta g'nutive: **Quo ad 2<sup>a</sup> pte**

et q' rol' aia nedi se intelligit s' esse  
 suu' specificu' p' suem intelligibile hois.  
 veru' et seipam g'noscat figurat' / in  
 tellectione ad se redditiva / et in corpore  
 adhuc exns. licet ad se g'pletig' redeat aia  
 sepata: **Ad 6<sup>a</sup> d:** quo ad pma' pte  
 q' no osi s' b'etata sit p' m' g'noscedi  
 seipam: q' p' tato sit for' suo intellectu ihe-  
 res / **R.** em' calor ming calefacit si eet  
 p' se subsistes: q' calefacit inheres: **R.**  
 ad 2<sup>a</sup> pte d: q' aia d: intellige se qda'  
 mo sicut alia. i<sup>u</sup> ipa p' spes intelli-  
 gibles p' qd' alia intelligit pduat' ad re-  
 ditione g'usua sup se: **R.** aut sic / q'  
 ipa seipam ididua' intelligit per  
 i<sup>u</sup> spem i<sup>u</sup> ipam ididua' itelligit:  
 q'admodu spes i<sup>u</sup> hois repntat  
 hoim. **R.** i<sup>u</sup> p' m'ais intelligit se:  
 et gromitater alia: s' aia rol' / vice usa  
 pmo intelligit alia: et p' illa pduatur  
 ad seipam g'nosceda: **Ad 7<sup>a</sup> d:** q'  
 iste p'etates / reape / subna / r' equoa re-  
 p'it' in itelligetis malibz et in s'bus  
 malibz. **R.** iste p'etates s' p'etates me'  
 si exese capiat: s' potig s' p'etates poe'  
 in cor. **R.** no oportet q' in s'bus imā-  
 libz i<sup>u</sup> p'at' ma': s' suffiat q' illis iuciat'  
 p' q' cop' h'edit ta' ma' q' eaa forma  
 foris manete / s' b' et forma i<sup>u</sup> formatem /  
 illa eni et est p' respu ipig ee: q'uis  
 sit acty i<sup>u</sup> p' m' e. **Ad 8<sup>a</sup> d:** q' pma'  
 q'po se est ex actu et p' ita q' e q'uz ex  
 ee et eentia: q'uz aut ex ma' et for': **R.**  
 d: ad autoitate **Boetii** q' for' s'plex no  
 coeleme'tata cu' aliq' / respu q' habet se  
 ul' ut acty / l' ut p' no p' ee s' b' m' am'it':  
 Intelligetie aut s' b' forme coeleme'tate